
feronerie +accesotii UNEFS

I.D.: 88342767

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.012,50 RON - 2.012,50 RON

Descriere: 1 504138 ETICHETE CHEI Buc 100,00 1 100 2 676876 Cilindru Alama ETS/L[mm]:60;Tip:Centrat;D[mm]:30+30;Nr.chei:3 Buc 10,00 18,00 180,00 3 676882 Cilindru Alama ETS/L[mm]:70;Tip:Centrat;D[mm]:35+35;C:Ni-3chei Buc 10,00 20,00 200,00 4 4102111 Maner usa PVC 92mm,alb Buc 6,00 45,00 270,00 5 660018 Panou led 40 w,60*60cm incastrat Buc 10,00 110,00 1.100,00 6 152023SK Cutter prof 3 rezerve inox Assist Sok Buc 5,00 11,00 55,00 7 OST0288 Rezerve Cutter 18 mm (10 buc) / L[mm]: 98; B[mm]: 18 PI Buc 3,00 2,50 7,50 8 503740 Lant delimitare zincat cu za lunga ml 10,00 10,00 100,00 TOTAL (Lei) 2012.5
